1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об Обращении Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации к Правительству Российской Федерации

по вопросу о внесении изменений в законодательство
Российской Федерации в целях определения
правового статуса и порядка налогообложения доходов
физических лиц, оказывающих отдельные виды услуг
без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Обращение Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации к Правительству Российской Федерации по вопросу о внесении изменений в законодательство Российской Федерации в целях определения правового статуса и порядка налогообложения доходов физических лиц, оказывающих отдельные виды услуг без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

14 декабря 2016 года

№ 571-СФ
rr1300.doc   645
rr1300.doc   645